
RIMI SOCIĀLAIS HAKATONS: 
IDEJAS, KAS IEKĻAUJ. RISINĀJUMI, KAS MAINA.

KAS IR SOCIĀLAIS HAKATONS?
Rimi sadarbībā ar Sabiedrības integrācijas fondu (SIF) un 
organizāciju SUSTENTO, kas pārstāv cilvēkus ar īpašām 
vajadzībām, aicina pieteikties dalībai sociālajā hakatonā. 
Divu dienu laikā komandās tiks radītas praktiskas un 
inovatīvas idejas un risinājumi, kas veicinās cilvēku ar 
invaliditāti iekļaušanu darba tirgū. Tā būs dinamiska 
platforma radošai sadarbībai starp cilvēkiem ar dažādām 
pieredzēm, lai kopā veidotu iekļaujošāku darba vidi.

KAM TAS DOMĀTS?
Iespēja dažādu jomu pārstāvjiem dot savu ieguldījumu 
iekļaujošas sabiedrības attīstības veicināšanā:

- Cilvēki ar invaliditāti un viņu tuvinieki;
- NVO un sociālie darbinieki;
- Jaunuzņēmumu, IT un inovāciju jomas pārstāvji;
- Personāla vadības (HR) speciālisti;
- Ikviens interesents, kurš vēlas radīt jēgpilnas pārmaiņas.

KO SAGAIDĪT?
- Koprades un inovāciju darbnīcas;
- Pieredzējušu mentoru atbalsts;
- Praktiskas komandu aktivitātes un ideju prezentācijas žūrijai;
- Tīklošanās un iespēja veidot jaunus kontaktus un sadarbības;
- Naudas balvas un atzinības. Kopējais balvu fonds – 5000 EUR;
- Iespēja mainīt darba vidi reālajā dzīvē – labākās idejas tiks

ieviestas Rimi darba vidē!

Jautājumu gadījumā: hakatons@helve.eu
Plašāka informācija: rimi.lv

PIEVIENOJIES RIMI SOCIĀLAJAM HAKATONAM UN ESI DAĻA NO 
IEDVESMOJOŠAS KOPIENAS, KAS VEIDO INOVĀCIJAS, PĀRKĀPJ IERASTĀS 
ROBEŽAS UN ATBALSTA IEKĻAUJOŠU SABIEDRĪBU!

KĀ PIEDALĪTIES?
Reģistrācija atvērta no 8. maija līdz 8. jūnijam

- Lai piedalītos, aizpildi pieteikuma anketu: helve.eu/rimi
- Aicinām pieteikties jau gatavas komandas (3-5 cilvēki).

Ņemot vērā hakatona mērķus, īpaši aicinām iekļaut
komandās cilvēkus ar invaliditāti.

- Reģistrējoties norādi sekojošo:
- komandas nosaukumu un dalībnieku vārdus;
- konkrētu izaicinājumu, kurā plāno meklēt risinājumu;
- komandai nepieciešamos vides pielāgojumus, lai

pasākumā varētu efektīvi piedalīties;
- vai komandai ir interese pirms pasākuma nedēļā, lai

labāk sagatavotos, apskatīt Rimi veikalu un/vai
noliktavu.

- Vietu skaits ir ierobežots – piesakies savlaicīgi!

KĀDI IR IZAICINĀJUMI?
Pasākuma laikā komandas būs aicinātas fokusēt savus 
risinājumus uz vienu no sekojošiem izaicinājumiem:

- Iekļaujoša personāla atlase un nodarbinātības modeļi
Izaicinājums: Kā pārveidot darbinieku piesaistes procesus
vai nodarbinātības modeļus, lai tie būtu pieejami un
pievilcīgi cilvēkiem ar invaliditāti, tai skaitā ar
neredzamiem traucējumiem?

- Darba pielāgošana dažādām spējām
Izaicinājums: Kādi jauni darba rīki vai tehnoloģijas varētu
ļaut cilvēkiem ar fiziskiem vai kognitīviem traucējumiem
veiksmīgāk un produktīvāk strādāt veikalos, noliktavās vai
birojos?

- Droša un iekļaujoša darba vide
Izaicinājums: Kā veidot darba vidi, kas vienlaikus
nodrošina fizisko un emocionālo drošību, kā arī lielisku
sadarbību komandu iekšienē, tostarp ar tiešo vadītāju?

KAD UN KUR? 
16.-17. jūnijs, 2025. gads

Rimi birojs, Deglava iela 161, Rīga

Vide ir pieejama visiem dalībniekiem, 
neatkarīgi no funkcionāliem ierobežojumiem

Vai zināji, ka teju 13% no visiem bezdarbniekiem Latvijā ir cilvēki ar invaliditāti? Mēs vēlamies 
mainīt šo situāciju – radīsim pozitīvas pārmaiņas darba vidē kopā! 

http://helve.eu/rimi
mailto:hakatons@helve.eu
https://www.rimi.lv

